Stonarovske aleje

Vysledkova listina 44. ro€niku

Datum: 21. kvétna 2021

Poradatel: TJ Sokol Stonarov

Reditel zavodu: Soukup Martin

Vrchni
Casom
Josef

rozhodci: Novakova Jana

éric: Novak Bphumil

Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Vrchnik traté: Peltan Lubomir
Vysledky: Novak Bohumil

Trat: 10 km obratkova - polni, lesni cesty (asfalt 66%)
Zavody mladeze se nekonaly dle nafizeni vliady CR z diivodu pandemie Covid - 19.

10 km - muzi, Zeny, juniofi, juniorky

Poé€asi: zataZzeno, b&hem zavodu mirny dést, teplota 13°, trat’ vihka
Pocet startujicich: 75 - muzi 56, zeny 16, dorost 3

1. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2021

Po lofiském vypadku, z diivodu zakazu vlady CR pro pandemii Covid - 19, se zavod konal v dobé, kdy

pandemie stéle trvala. Byl prvnim v pofadu soutéze BV, kdyZz pfedchozich pét se mélo konat pfi absolutnim
zakazu akci pro sportujici vefejnost. Zavodnici museli pfi prezenci prokazat bezinfekénost na tuto nakazu.
Dal$im opatfenim byl start po vinach, v po¢tu 30 ucastnik(i, sefazenych dle své vykonnosti. Potfeti, v tomto
zavodé, byla sjednocena délka traté na 10 km pro muze i Zeny.
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Zavodnik

Jonas Jakub
Kourek Patrik

Smetana Jakub
Nezveda David
Koukal Vojtéch
Dufek Vaclav
Sacl JiFi

Vitner Petr
Rysavy Zdenék
Eremka Libor
Tomasek Michal
Bahounek Pavel
Smejkal Jaroslav
Pech Pavel
Marek Milos
Magala Lukas
Belobrad Filip
Malek Petr

Boudny FrantiSek
Simek Pavel

Libansky Vratislav

Mika Petr

Slama Jiri
Travnik Zdenék
Pavlicek Karel
Sery Drahoslav
Radkovsky Karel
Soucek Milan
Trutna Pavel
Petrovsky Ondiej

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2003
2003

BRNO AC Speedrun
Vyskytna nad Jihlavou

A20 - Muzi 20 - 29 let

1996
1998
2000
1992
1994

Trest AC

Trebic TJ Spartak
Jihlava

Bustéhrad Tenisek
Praha PSK Olymp

A30 - Muzi 30 - 39 let

1990
1991
1988
1988
1986
1989
1989
1982
1986
1984
1989

Praha Olymp
Okrisky Run for fun
Humpolec

Malec (HB)

Polna

Zdirec ()1)

Jihlava Vysocina Running
Pelhfimov

Heralec (HB)
Humpolec

Jihlava

B40 - MuzZi 40 - 49 let

1978
1978
1977
1974
1980
1978
1975
1978
1979
1977
1978
1975

Knézice Cykloklub
Polna

Havlick{v Brod SFHKKV
Jihlava

Jihlava

Jihlava HAS

Trest

Jamné (JI)

Jihlava

Kamenice (JI) KSO
Kamenice (JI) KSO
Jihlava

Vykon

46:30
47:39

35:00
36:09
39:59
44:27

NP

34:34
37:49
39:17
41:16
42:27
43:02
43:31
43:43
50:20
52:11

NP

40:39
40:58
41:40
41:54
45:29
45:43
45:43
46:20
47:29
48:42
48:50
48:57

Body

10,000
9,753

9,875
9,542
8,433
7,141

10,000
9,060
8,635
8,062
7,719
7,551
7,411
7,353
5,439
4,904

10,000
9,922
9,750
9,692
8,811
8,754
8,754
8,602
8,319
8,820
7,987
7,958
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117
170
162
122

13
164

15

105
19
152
24
109
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10
23

21
103

32
101
128
115
127
123
165
116
158
174

126
151
153
159
168

111

14
16
124
161

18
120
166
160
172
169

Tirala Martin
Vondra Milan
Kuhtreiber Pavel
Klusacek Patrik
Sadlo Jan
Havlicek Radek
Svoboda Ondrej

Momot Yuriy
Smetana Josef
Dvorak Martin
Kugler lvan
Melecha JiFi

Stava Petr

Benes Martin
Stoupenec Richard
Rod Michal
Koudelka Drahomir
Hodas Miroslav

Brabnec Miroslav
Prochazka Zdenék
Tomanek Stanislav
Sevéik Ludék
Novak Josef

Kurc Zdenék
Pospichal Jaromir
Hadrava Karel
Curda Emil
Klusacek Pavel
Zourek Karel
Slama JiFi

Kores Arnost
Koukal Vladimir
Panek Pavel
Vacek Vladimir
Novak Zdenék

Havlickova Tereza

Tresch Martina
Sarova Lucie
Strakova Viktorie
CipruSova Tereza
Marsanova Lucie

Krc¢alova Olga
Hotafova Jana

Filippi Alena
Sochorova Véra
Belobradova Veronika
Staigerova Anezka

1975
1976
1974
1974
1978
1980
1981

Jihlava

Havlick(v Brod SFHKKV
Kamenice (JI) KSO
Polna

Havlick{v Brod SFHKKV
Pribyslav

Humpolec

B50 - MuzZi 50 - 59 let

1971
1969
1971
1963
1969
1967
1969
1962
1969
1971
1970

Jihlava Vysocina Running

Trest Eurofoam sport
Zaborna (JI) 4D

Jihlava KMS

Zirovnice Miko Kennel
Jihlava Tri Club

Jihlava OK

Dacice TJ Centropen
Jihlava Sokol Bedtichov
Pysel

Jihlava

B60 - Muzi 60 - 69 let

1959
1956
1954
1959
1956
1952
1959
1956
1958
1956
1959
1953

Zd3r n. Saz.

Jihlava Bosch Diesel
Nova Vcelnice TJ

Svétla nad Saz. AZ tym
Humpolec NoDi Runners
Jihlava Bézec Vysociny
Nizkov TJ Sokol

Jihlava Atletika

Opatov TJ Sokol

Moravské Budéjovice Orel

Brno - Bedfichovice
Jihlava Bézec Vysociny

B70 - Muzi nad 70 let

1950
1950
1941
1951
1939

Trebic Atletic

Starec (TR) TJ Sokol
Zirovnice IPC

Pousov (TR)

Jihlava Bézec Vysociny

C18 - Juniorky 18 - 19 let

2003

Pribyslav

C20 - Zeny 20 - 34 let

1989
1988
2000
2000
1990

Zd3r n. Saz.

Nové Mésto na Mor. AO
Jihlava

Vildnec

Rancifov Mizuno

C35-Zeny 35 - 44 let

1978
1983
1977
1978
1986
1979

Polna

Havlic¢k{v Brod

Svétla nad Saz. AZ tym
Svétla nad Saz. AZ tym
Humpolec

Kozlov

49:08
49:29
49:38
51:22
51:28

NP

NP

40:14
40:33
45:32
45:40
46:26
47:36
48:56
51:07
54:00

NP

NP

43:51
45:48
46:47
50:36
51:40
52:50
53:10
56:18
56:31

NP

NP

NP

51:47
57:24
54:24
58:25
1:00:04

46:48

40:08
45:52
48:58
56:13

NP

42:49
49:41
51:33
53:37
54:38
56:43

7,913
7,827
7,790
7,364
7,339

10,000
9,921
8,683
8,650
8,459
8,169
7,838
7,295
6,578

10,000
9,555
9,331
8,461
8,217
7,951
7,875
7,161
7,111

10,000
8,915
9,495
8,719
8,400

10,000

10,000
8,571
7,799
5,993

10,000
8,396
7,960
7,478
7,240
6,754
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74

27
46
64
72
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176
175
20

154
110
171
163

167
112

177

Simonova Jana
Lednova Markéta
Tomanova Monika

Tesarova Petra
Dvorakova Sona
Hubocka lva
Adamova Katefina

Kourkova Adriana
Novakova Natalie

Curdova Sara

1981 Hnévkovice (HB) 1:03:40

1980 Humpolec 1:03:41

1977 Nové Mésto na Mor. TJ NP
C45 - Zeny nad 45 let

1976 lJihlava Duras team 45:46

1971 Zaborna (J1) 4D 49:34

1971 Jihlava 55:21

1971 lJihlava 1:02:48
Z1 - Zakyné 14 - 15 let (mimo soutéz)

2007 lJihlava JPK Axis 48:54

2007 Dacice NP

D2 - Dorostenky 16 - 17 let (5 km mimo soutéz)
2004 Opatov 42:10

5,130
5,127

10,000
9,170
7,906
6,278



